Τιμών κατά ποσοστό αναλογίας τους, όπως αυτά ορίζονται στα Τ ιμολόγια Μελέτης και 

Προσφοράς και στους Προϋπολογισμούς Μελέτης και Προσφοράς για τον υπολογισμό 
της αναθεώρησης.  

Άρθρο πέμπτο 

Συμβατικό Τίμημα – Οικονομικό αντικείμενο της «Σύμβασης» 

1. Η «Ανάδοχος»  εταιρία θα εκτελέσει το έργο έναντι του ποσού των  ογδόντα 
τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων οκτώ ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (84.808,32€)  
το οποίο προσέφερε ο «Ανάδοχος»   με το έντυπο οικονομικής προσφοράς . Στο 
παραπάνω ποσό περιλαμβάνεται και το ποσό των δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων 
τριάντα έξι  ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (12.936,86€)  γ ια γενικά έξοδα και 
εργολαβικό όφελος.